проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_________                                                                                          № _______

г. Ковдор

О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления муниципального образования Ковдорский район

В соответствии с решением Комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Мурманской области (протокол от 15.06.2021 № 1/21), Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ
Совет депутатов Ковдорского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления муниципального образования Ковдорский район, утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского района от 16.06.2011 №69 (в редакции решения Совета депутатов от 25.10.2012 №79) следующие изменения:
1.1. Наименование перечня изложить в новой редакции «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального образования Ковдорский муниципальный округ».

1.2. Исключить п. 13 Перечня «Выдача справки о регистрации по месту жительства и составе семьи граждан (форма № 9)».

1.3. Пункты 14 – 24 Перечня считать соответственно пунктами 13 – 23.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ковдорского муниципального округа                               А.И. Филипишин

Глава

Ковдорского муниципального округа                               С.Б. Сомов
«_____»___________ 2021